

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 ноября 2021 г. № 435-р г. МАХАЧКАЛА

## О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и содействие эффективной деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан работников Министерства юстиции Республики Дагестан:

Алибекова Велихана Якубовича консультанта отдела организационноправового обеспечения и информатизации управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей

Кочеткову Татьяну Филипповну - начальника отдела по делам архивов

Магомедэминова Ренада Хизриевича заместителя начальника отдела по представлению интересов Правительства Республики Дагестан в судах и иных органах.

управления резенно исполняющий обязанности делопроизводеля Председателя Правительства Республики Дагестан

Н. Омаров